香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不負責，對其準確性或完整
性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不就因本公告全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而
引致之任何損失承擔任何責任。

（於中華人民共和國註冊成立的股份有限公司）

（股份代號：01893）

有關擬議重組的進一步更新公告

茲提述中國中材股份有限公司（「本公司」）日期為2016年1月25日、2016年7月27日及2016年8月22日

之公告，內容有關中國中材集團有限公司（「中材集團」）與中國建材集團有限公司（「中建材集

團」，原稱中國建築材料集團有限公司）正在籌劃的重組事宜（「重組」）。

於2017年2月27日，本公司接到中建材集團告知，中建材集團收到中華人民共和國商務部反壟斷局《審

查決定通知》（「通知」）。通知寫明經審查，對中建材集團收購中材集團股權案不予禁止，從通知

之日起可以實施集中。

本公司股東及公眾投資者於買賣本公司證券時務請高度審慎行事。本公司將密切監察相關進展情況，

並將就重組進展事宜另行刊發公告（如需）。

承董事會命

中國中材股份有限公司

董事會主席
劉志江

中國北京

2017年2月27日

於本公告刊發日期，本公司執行董事為劉志江先生及彭建新先生；本公司非執行董事為李新華先生、
李建倫先生、沈雲剛先生及王鳳廷先生；而本公司獨立非執行董事為梁創順先生、陸正飛先生及王珠
林先生。

請同時參閱本公司網站刊登之本公告。